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Sammanfattning av året 
År 2025 blev klubbens fjärde år med nya gränser. Operativt arbetar klubben i tre sektioner. En för var 
och en av de gamla klubbarna. Inom respektive sektion ansvarar respektive styrelseledamöter för det 
praktiska vid aktiviteter som jaktprov och träningar. Förutom årsmötet har styrelsen haft 5 möten 
inklusive det konstituerande mötet. Samtliga styrelsemöten har genomförts som webbmöten. Klubben 
hade vid årets utgång xx medlemmar.  
 
Klubbens enda egentliga intäktskälla är avgifterna för prov och utställningar. Kostnaderna för 
funktionärer, marker och annat har ökat men trots detta har avgifterna för prov kunnat hållas 
oförändrade. Marginalerna är dock små. Nedan ges en summarisk beskrivning av verksamheten under 
året. Ni som söker utförligare redovisning över vad som hänt kan med fördel titta på klubbens 
hemsida. 
 
Aktiviteter 
Under året har jaktproven publicerats på SKK start. På SKK start läggs all information som rör det 
aktuella provet. På så sätt avlastas hemsidan och de som ska gå prov hittar all information på ett och 
samma ställe.  
 
ÖFK har under året genomfört fältprov på våren på Öland, i Östergötland och på Gotland. På hösten 
har ÖFK genomfört fältprov endast på Öland eftersom pointerklubben hade sitt huvudprov på Gotland. 
Samtliga prov har hållit god kvalitet med fina fågelrika marker med vilda rapphöns som huvudinslag. 
Pointerklubbens huvudprov blev framgångsrikt med bland annat en rafflande guldpokalfinal.   
   
Klubben har även genomfört sin traditionella utställning på Eriksöre på Öland. Antalet hundar var 
drygt 20.  
   
Vi väljer att inte framhålla enskilda prestationer från prov och utställningar men ni som vill läsa mera 
om proven hänvisas till klubbens hemsida. Ingen nämnd och ingen glömd men många medlemmar i 
klubben har haft stora framgångar med sina hundar.  
  



Klubben har anordnat träningstillfällen på Öland, Gotland och i Östergötland. Ett tiotal hundar har 
deltagit på vardera platsen och varje träningsomgång har omfattat upp till 10 tillfällen. 
  
Predatorkontroll och biotopförbättrande åtgärder utförs av enskilda medlemmar. Behovet av 
predatorkontroll visas bland annat av resultaten från Birdlife Sveriges projekt sydlig kärrsnäppa. Inom 
projektet har man följt upp bopredationen på vadare vid Ottenby. Under 2025 predaterades 77% av 
alla vadarebon vilket givetvis påverkar populationerna. Tyvärr är situationen för andra markhäckare, 
som tex rapphöna lika besvärlig. Klubben har beslutat att sponsra så kallade norska kråkfällor med 
5000 kr per styck om en medlem som upplåter mark för jaktprov åtar sig att bygga och sköta en dylik.  
 
En annan åtgärd som kan vara betydelsefull för rapphöns och fasaner är att anlägga så kallade 
blommande åkrar eller fältkanter. Detta hjälper framförallt kycklingarna som under sina första 
levnadsveckor är beroende av att äta insekter.  
 
Klubben har även engagerat sig i den regelrevidering som genomförts under året genom att skicka in 
synpunkter till de kommittéer som ansvarar för detta arbete.   
  
Klubben har även inom ramen för sektionerna anordnat lokala trevligheter. På Öland i form av skytte 
och apporttävling med efterföljande grillning.  
  
Verksamheten har kunnat genomföras genom att många bidragit på ett förtjänstfullt sätt. Domare, 
kommissarier, ringsekreterare, provledare, markvisare, markägare, skyttar och inte minst alla 
provdeltagare och medlemmar.  
 
Styrelsen ber att få framföra sitt varma tack till alla som under året bidragit till verksamheten.    
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